



۲۱۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی کرمانشاه بیمه شد

مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه، از زیرچتر بیمه رقتن ۲۱۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان تاکنون خبر داد.
افشین شورچه مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در خصوص بیمه اراضی و محصولات کشاورزی، اظهار کرد: کرمانشاه استانی دیم‌کار در سطح کشور محسوب می‌شود.وی ادامه داد: از ۹۰۰ هزار هکتار اراضی موجود در سطح استان، تقریباً ۷۰۰ هزار هکتار از این اراضی به‌صورت دیم کشت و کار می‌شود که همواره با کمبود بارش‌ها باغات هم دچار خشکسالی و با کاهش محصولات مواجه می‌شوند. مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت:از آنجا که بیش از ۷۰ درصد اراضی استان به شکل دیم است یکی از ضرورت‌های کشاورزان و باغداران و حتی دامداران توجه به بحث بیمه محصولات کشاورزی، باغی و دیمی است. وی با اشاره به افزایش‌های حمایت بیمه‌ای، تصریح کرد: در استان کرمانشاه با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام، در سطح دیم‌زارها در حال اجرای طرح جهش تولید هستیم که در قالب آن کشاورزان دیم‌کار استان با حمایت ستاد اجرایی فرمان امام و پرداخت بخشی از هزینه‌ها توسط این ستاد، بیمه محصولات در حال انجام است.شورچه اضافه کرد: در خصوص مزارع آبی امسال با اجرای طرح کشت قراردادی شاهد حمایت دولت بودیم که استقبال خوبی هم شده است. وی گفت: بیش از ۲۱۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان کرمانشاه زیرپوشش بیمه رفته است که انتظار داریم کشاورزان به خصوص دیم‌کاران از بیمه استقبال بیشتری داشته باشند لذا کشاورزان که تاکنون موفق به بیمه اراضی دیم نشده درخواست داریم با مراجعه به مراکز جهاد کشاورزی نسبت به بیمه محصولات خود اقدام کنند.صندوق بیمه محصولات کشاورزی زیر پوشش بانک کشاورزی آمادگی ارائه خدمات بیمه‌ای را دارد.

استاندارهرمزگان:

باز آفرینی شهری باید تر کبی از اقدامات اجتماعی و معماری باشد

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در چهارمین جلسه روسای کمیسیون‌های شپرسازی و معماری کلاشپرها و مراکز استان‌ها، با اشاره به اهمیت معماری و شهرسازی، اظهار داشت: پر کاربردترین جلوه هنر، معماری است چرا که در محیطی که زیست می‌کنیم پیوسته با آن مواجهیم و لذت‌ما از هنر معماری لذت یابد.ارت‌تری می باشد از طرفی هم هیچ هنری مانند معماری سیاسی نیست و در طول تاریخ منشا بسیاری از تحولات بوده چنانچه یکی از دلایل انتقال کبیر فرانسه، معماری شهر پاریس ذکر شده است.به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه معماری تاریخ سلسله‌ها و رویکرد و کلان راهبرد حکومت‌های مختلف را نشان می‌دهد، عنوان کرد: یکی از نقدهای وارده به حوزه شهرسازی این است که از دهه ۳۰ بعد کشور درگیر توسعه متری بدون توجه به حجم و کیفیت توسعه بوده و نمونه کوچک آن، پیاده‌روهای است که فدای خیابان شده اند در حالی که یکی از اصلی‌ترین رویکرد ما باید ارتقاء زیست مردم باشد. دوستی عنوان کرد: در شهری مثل بندرعباس که چشم‌انداز زیبای دریا دارد باید خیلی معنا نداشته باشد شهر را به سمت کوه ببریم اما در تهران به دلیل وجود رشته‌کوه‌های البرز و نیاز مردم به هوای پاک این امر مستطقی است بر همین مبنا توسعه بندرعباس و دیگر شهرهای ساحلی باید به شکل طولی و در امتداد دریا انجام شود که این مهم نیز رعایت نشده است.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تاکیدکرد: در بازآفرینی شهری باید توجه داشته باشیم که برنامه ریزی تغییرات در سطح محلات با حفظ شبکه‌های محله ای انجام شود چرا که بازآفرینی فقط باز کردن معبر در محلات نیست و باید در آن ترکیبی از مسائل اجتماعی و معماری را در نظر گرفت.وی با تاکید بر مدیریت واحد شهری با همکاری تمام دستگاه های اجرایی، عنوان کرد: از اصول مهم در طرح‌های اجتماعی توجه به زیست شایسته مردم نه از روی تفنن و تفریح بلکه به دلیل جبر جغرافیای، آب و هوا و گرمای هوا است که در این مناطق مردم بعد از نماز عشاء از خانه‌های خود بیرون می‌آیند و نمی‌شود تمام شهرها را در یک ساعت مشخص تعطیل کرد و با تاکید براین اصول بایست پروژه‌های مشخص در قالب کلان تصویر و راهبرد توسعه شهری تعریف شوند چراکه تعریف پروژه‌های جزیره‌ای باعث می‌شود ما با برادرهایی غیر همسو روبرو شویم و توان مدیریتمان کاهش پیدا کند.

استاندار هرمزگان از اعضای شورای شهر خواست که در خدمات رسانی به سکونتگاه‌های غیر رسمی پای کار بیایند وافزود: همزمان با جلوگیری از رشد سکونتگاه های غیررسمی باید با ساکنان سکونتگاه های غیررسمی موجود نیز خدمت رسانی شود.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، اظهار داشت: شوراها و شهرداری‌ها باید نقش خودشان را در طرح‌های بزرگ ملی پیدا کنند و از فرصت طرح بزرگی مانند نهضت ملی مسکن برای اصلاح محیط حاشیه شهرها استفاده شود.دوستی با اشاره به اقدامات استان در بخش مسکن ملی، باز آفرینی شهری و صدور اسناد مالکیت به نفع مردم ، گفت: در یک و نیم سال گذشته چندین کار بزرگ که سال‌ها توسعه شهر معطل آن‌ها بود تعیین تکلیف شدند، حریم ۶۰ متر دریا که ۴۷ سال بر زمین مانده بود با همکاری وزارت راه و شهرسازی نامشده می‌شد، طرح تفصیلی بندرعباس بعد از ۲۲ سال تعیین تکلیف شد، ساماندهی میدان سایب بعد از ۳۰ سال آغاز شده و اراضی جنوب فرودگاه که بیش از نیم قرن جلوی بخشی از توسعه شهر را گرفته بود آزادسازی شدند و در اراضی نیروی هوایی نیز اصلاحاتی انجام گرفته است.

ویژه شهرستان

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری کرمانشاه:

برای داشتن شهری زیبا به مشارکت شهروندان نیاز داریم



را کمک کنند و در بحث تفکیک زباله و بیرون گذاشتن زباله ها در ساعت مقرر که همان ساعت ۹ شب است یاری رسان ما باشند، برای فرهنگ سازی در این خصوص هم آموزش دانش آموزان را از مدارس آغاز کرده ایم اما تأکید دارم که موفقیت این طرح به همکاری شهروندان بستگی دارد. وی در خصوص جمع آوری زباله های گذشته جمع آوری زباله در شهر کرمانشاه هم گفت: در بی نظمی خاصی داشت اما با راه اندازی یک کمیته ویژه جمع آوری زباله هم نظم بیشتری گرفته و مقرر شده است که به زودی تمام شهر جمع آوری زباله بصورت سنتی و از درب منازل صورت گیرد و این طرح بصورت پایلوت از شهرک حافظیه آغاز شده و تا اوایل سال آینده در تمام شهر اجرا خواهد شد.

اما موفقیت این طرح به همکاری شهروندان بستگی دارد و باید در این راه شهرداری

رفاه حال شهروندان از هیچ کمکی فروگذار نکرده و کنار مردم بوده است. معاون شهردار کرمانشاه در رابطه با اسفالت هم گفت: طی سال جاری ۲۰ درصد شهر کرمانشاه آسفالت شده و با بهتر شدن شرایط جوی اسفالت با سرعت و دقت بیشتری انجام می گیرد که این میزان آسفالت چند برابر سالهای قبل است و دو کارخانه آسفالت متعلق به شهرداری که سالها تعطیل بودند دوباره راه اندازی شده و نکته حائز اهمیت بالا بردن کیفیت آسفالت است که طی سنوات گذشته مورد اعتراض شهروندان نیز بوده است.

مهندس نامداری ادامه داد: برای زیباسازی شهر تصمیمات ویژه‌ای گرفته شده و چون کرمانشاه دروازه ورود به کر بلا می باشد به شهروندان عزیز این قول را می دهیم به شهروندان را در بحث زیباسازی

واحد ۳ بخار نیروگاه بندرعباس وارد مدار شد

کندانسور و انجام کارهای از پیش تعیین شده از مدار خارج شده بود، پس از اتمام عملیات مسورد نظر، مجددا به‌مدار تولید بازگشت.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: مدت‌زمان انجام این عملیات ۴۸ ساعت بود، که پس از به‌مدار آمدن این واحد، ۲۸۰ مگاوات‌ساعت انرژی به شبکه سراسری افزوده شد.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور اعلام کرد:

تولید و کاشت یک میلیارد نهال با مشارکت مردم برای سر سبزی کشور



پراهمیت است و در همین راستا با ریاست سیدجواد ساداتی‌نژاد وزیر جهاد کشاورزی ستاد نهضت مردمی تولید و کاشت یک میلیارد نهال در وزارتخانه تشکیل و مقرر شد هر هفته مباحث کارشناسی طرح با حضور وزیر مطرح شود.

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در ادامه سخنان خود خاطر‌نشان کرد: با توجه به شرایط اقلیمی کشور، قرار گرفتن ایران در کمربند خشک و نیمه خشک، پایین بودن میزان بارندگی، کاهش پوشش گیاهی بلحاظ کمی و کیفی و قرار گرفتن ایران در زمره کشورهای با پوشش کم جنگل، وجود ریزگردها و فرسایش خاک بیش از ۱۶ تن در هکتار و عواملی از این دست که برای کشور ما چالش محسوب می شود ضرورت کاشت درخت را برای کشور امری ضروری و لازم ساخته است. **❖ لزوم اطلاع‌رسانی شفاف به افکار عمومی** معاون وزیر جهاد کشاورزی در ادامه موضوع انتشار و ارائه آمار و اطلاعات در زمینه نهال‌کاری و تولید نهال را بسیار مهم دانست و یادآور شد: هر اطلاعات و آماري که ارائه می‌شود قطعاً باید از صحت و سقم برخوردار باشد و منابع طبیعی برای اثبات حقایقت خود نیازمند ارائه آمار و اطلاعات نادرست نیست.

نویخت همچنین افزود: با دستور وزیر جهاد کشاورزی بزودی سامانه‌ای در این وزارت و سازمان منابع طبیعی راه‌اندازی خواهد شد تا کلیه اطلاعات و اقدامات انجام شده در بخش تولید نهال و کاشت بر اساس نقشه و مکان بارگذاری شود.

❖ **توجه به مطالبات مردمی برای کاشت نهال**

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری با بیان این که طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت با دغدغه‌ی این سوی منابع طبیعی جنبه مردمی داشته باشد نه دولتی، خاطر‌نشان

متفاوت از سالهای قبل خواهند دید و حتی برای این امر رسیدگی و توجه به محلات حاشییه ای نیز دیده شده که زیباسازی این مناطق هم انجام گیرد و در ستاد سفر نوروزی برنامه‌های خاصی داریم که میزبان خوبی برای هموطنان در تعطیلات نوروز امسال باشیم.

معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه افزود: در مجموعه مدیریت شهری و با تأکیدات شهردار محترم دکتر نوروزی قائل به این هستیم که ابتدا کار را انجام سپس اطلاع رسانی کنیم و خوشبختانه کارهای خوبی نیز صورت گرفته به ویژه در زمینه ترافیک شهر که طرحها و پروژه‌های خوبی در حال اجرا یا انجام گرفته است که افتتاح دو خیابان از بهشت زهرا تا بزرگراه حضرت امام (ره)، پروژه میدان سپاه پاسداران ،ساماندهی خیابان مین آباد و از بن بست خارج شدن دو شهرک پردیس و صدرا بخشی از این طرحهای ترافیکی شهر کرمانشاه هستند در ضمن برای اولین بار در سطح شهر کرمانشاه برای پروژه های در حال اجرا تابلو زمان بندی افتتاح نصب شده که نمونه آن در میدان سپاه کاملاً واضح و مشخص است.

مهندس نامداری در خصوص جمع آوری متکدیان و معتادان هم گفت: جمع آوری معتادان با ستاد مبارزه با مواد مخدر است اما جمع آوری متکدیان سطح شهر با شهرداری می باشد. وی گفت: قطعاً در هر کاری نواقصی هست اما تلاش کردیم با حضور در میان مردم و مساجد محلات نواقص و مشکلات کار را به حداقل برسانیم از شهروندان هم تقاضا داریم مطالبات و درخواست های خود را از طریق سامانه ۱۳۷ در شهرداری اطلاع داده و مطمئن باشند رسیدگی خواهد شد و امیدواریم شهروندان نیز مشارکت بیشتری در اداره شهر کرمانشاه داشته باشند.



شهردار بندرعباس: طرح باز آفرینی برای ۱۴ محله در بندرعباس آماده شده است

شهردار بندرعباس گفت: ۱۴ محله در شهر بندرعباس برای بازگشایی و طرح بازآفرینی در مرحله مطالعاتی، اجرایی و تحقق اهداف پیش بینی شده آماده شده است. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، مهدی نوباتی شهردار بندرعباس در چهارمین جلسه روسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری کلاشپرها و مراکز استان‌ها، ضمن مقدمه به میهمانان و تشکر ویژه از استاندار و نمایندگان مجلس و شورای شهر، اظهار داشت: حل مشکل حریم ۶۰ متر دریا، هدیه‌ای به مردم بندرعباس بود چرا که اولین خط بافت فرسوده در نوار ساحلی قرار گرفته است.

شهردار بندرعباس افزود: در تمام دنیا نوار ساحلی جایگاهی برای بنای زیباترین سازه‌ها است، اما این مهم در بندرعباس محقق نشده بود که با بازشدن گره حریم ۶۰ متر دریا می‌توان به این سمت و سو حرکت کرد. شهردار بندرعباس بیان کرد: یکی از مشکلات شهر بندرعباس این بوده که در بحث معماری و شهرسازی در یک بن‌بست شرق و غرب قرار گرفته است و در راستای حل این مشکل تفاهم‌نامه‌ای با نیروی دریایی ارتش و همچنین نیروی هوایی ارتش منعقد شده است که می‌تواند این معضل را رفع و رجوع کند.

نوبانی با بیان اینکه ۴۳ درصد از شهر بندرعباس در بافت فرسوده قرار گرفته است، گفت: ۳۳ محله از بندرعباس در بافت فرسوده قرار دارد و ۲۵ درصد از آن بدون هیچ معماری و سازه‌اصولی است که بسیار خطر آفرین است.

شهردار بندرعباس در ادامه تصریح کرد: برای ۱۴ محله از محلات بافت فرسوده بندرعباس طرح‌های بازآفرینی توسط مشاورین آماده شده است و از سال گذشته نیز طرح بازآفرینی در محله اسلام آباد آغاز شده که پیشرفت خوبی دارد و در صورت مسامعت سایر دستگاه‌های مسئول تا پایان سال به اتمام خواهد رسید.

شهردار بندرعباس خاطر نشان کرد: در دهه ۸۰ مصوب شده است که ۳۵۰ هکتار زمین جهت مشارکت شهرداری جهت بازآفرینی شهری به شهرداری بندرعباس تحویل شده شود که هنوز این امر محقق نشده است و خواهش داریم این اراضی سریعاً به شهرداری واگذار شود. شهردار بندرعباس در پایان خاطر‌نشان کرد: در یک‌سال گذشته اقدامات موثری در شهر بندرعباس انجام شده است و شهرداری با قدرت برای توسعه و زیباسازی شهر طبق برنامه پیش می‌رود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

فاز دوم شهرک صنعتی اقلید برای واگذاری آماده می‌شود

به گفته مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، فاز دوم شهرک صنعتی اقلید برای واگذاری به سرمایه گذاران آماده می‌شود. سیدمصطفی هاشمی در نخستین میز خدمت شهرستانی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در شهرستان اقلید با اشاره به اهمیت برگزاری جلسات میز خدمت در بررسی و رفع مشکلات صنعتگران، بانوجه برگزاری جلسات میز خدمت در مرکز استان و ارتباطی این جلسات در حل مشکلات صنعتگران، برگزاری جلسات میز در شهرستان‌ها نیز برنامه ریزی شده که نخستین جلسه آن در شهرستان اقلید برگزار شده.هاشمی افزود: در برنامه‌ای زمان بندی، میز خدمت در تمامی شهرستان‌ها برگزار تا مشکلات صنعتگران در همان شهرستان پیگیری و بررسی شود.

مدیرعامل شرکت صنایه‌های صنعتی فارس ادامه داد: همچنین با هدف احصای مشکلات، بازدیدهای میدانی نیز همزمان با جلسات میز خدمت انجام می‌شود. هاشمی گفت: شهرک‌های صنعتی اقلید بستر مناسبی برای ایجاد اشتغال و رونق تولید فراهم کرده‌اند و سرمایه گذاران از این ظرفیت ایجاد شده می‌توانند در راستای توسعه شهرستان شهرستان استفاده کنند.

او خاطر‌نشان کرد: معتقدیم باید از تمام ظرفیت‌ها برای رفع مشکلات صنعتگران و فعالان صنعتی استفاده کنیم و این موضوع باید در اولویت سایر دستگاه‌های دیگر نیز باشد.هاشمی در ادامه با اشاره به ایجاد شش شهرک و ناحیه صنعتی دولتی و یک شهرک صنعتی غیردولتی در شهرستان اقلید، گفت: شهرستان اقلید از لحاظ آمار و تعداد شهرک‌ها و نواحی صنعتی ایجاد شده، رتبه نخست استان فارس را به خود اختصاص داده به نحوی که این شهرستان هم اکنون، شهرک‌های صنعتی اقلید ۱ و ۲، و نواحی صنعتی تیمارجان، خنجشت، حسن‌آباد و سده و نیز شهرک صنعتی غیر دولتی محبت گستر راه اندازی شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خاطر‌نشان کرد: در حال حاضر ۱۶۵ قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان در شهرک‌های صنعتی اقلید منعقد شده که شهرک صنعتی اقلید یک با دارا بودن ۱۱۱ قرارداد بیشترین تعداد قرارداد و پس از آن ناحیه صنعتی تیمارجان با ۴۳ قرارداد، ناحیه صنعتی سده با ۱۲ قرارداد، ناحیه صنعتی خنجشت ۱۰ قرارداد و حسن‌آباد ۸ قرارداد و اقلید ۲ نیز با یک قرارداد در جایگاه‌های بعدی قرار دارند.

پرسنل شرکت توزیع نیروی برق گلستان خون‌اهدا نمودند

گرگان- رحمت‌ا. میرزاعلی: مدیر عامل و اعضای پایگاه بسیج و جمعی از کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان خون خود را اهدا نمودند. به گزارش روابط عمومی ، کارکنان شرکت توزیع برق گلستان قریب به یک دهه به این اقدام نوازش دهنده ۳ مرتبه در این امر خدایندانه شرکت می نمایند. اهدای خون سابقه ای ۱۰ ساله در شرکت توزیع برق استان گلستان دارد. لازم به ذکر است در این اقدام خدایندانه ، ۱۲ هزار سی سی خون توسط پرسنل شرکت توزیع برق استان گلستان اهدا گردید.